UNIVERSIDAD DE MALAGA

Filtro aplicado:
Intervalo fecha contable: 01/01/2019 y 31/12/2019
Clasificacion Economica: (Todos los Valores de Columna) Excluidas: Ninguna
Clasificaciéon Funcional: (Todos los Valores de Columna) Excluidas: Ninguna
Clasificacién Organica: 0574 - i iony Ti i i ico Excluida: Ninguna Bisqueda Exacta: No
Expediente Gestor: (Todos los Valores de Columna)
Tercero: (Todos los Valores de Columna)

Economica -
Concepto

215 - Mobiliario y
enseres

216 - Sistemas
para procesos de
informacion
Total 21 -
Reparaciones,
mantenimiento y
conservacion
220 - Material de
oficina

221 - Suministros

2
Comunicaciones

226 - Gastos
diversos

227 - Trabajos
realizados por
otras empresas y
profesionales

Total 22-
Mater
suministros y
otros

230 - Dietas

231 - Locomocion

Total 23 -
Indemnizaciones
|

Total 2 - Gastos
corrientes en
bienes y
servicios

605 - Mobiliario y
enseres

606 - Sistemas
para procesos de
inform:
Total 60 -
Inversiones
nuevas propias
Total 6 -
Inversiones
reales

Suma Total

Crédito Inicial

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35.878,61

35.878,61

35.878,61

35.878,61

Gastos Corrientes - Informe de Saldos

Crédito Total Crédito Disponible Saldo de Reserva Saldo de Crédito Retenido Saldo de Autorizaciones Saldo de Compromisos

0,00 566,31 0,00 0,00 0,00

0,00 238,37 0,00 0,00 0,00

0,00 -804,68 0,00 0,00 0,00

0,00 -10.931,59 0,00 0,00 0,00

0,00 714,11 0,00 0,00 0,00

0,00 7,71 0,00 0,00 0,00
19.784,54 18.775,84 0,00 0,00 0,00
0,00 -3.821,33 0,00 0,00 0,00
19.784,54 2591,10 0,00 0,00 0,00
0,00 -848,46 0,00 0,00 0,00

0,00 937,96 0,00 0,00 0,00

0,00 -1.786,42 0,00 0,00 0,00
19.784,54 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.357,21 0,00 0,00 0,00 0,00
4.357,21 0,00 0,00 0,00 0,00
4.357,21 0,00 0,00 0,00 0,00
24.141,75 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Pagos Netos

566,31

238,37

804,68

10.158,62

714,11
507,15

828,70

3.124,79

15.333,37

848,46
626,96
147542

17.613,47

0,00

4.357,21

4.357,21

4.357,21

21.970,68

Pendiente de Pago

0,00

0,00

772,97

0,00
210,56

180,00

696,54

1.860,07

0,00
311,00
311,00

2.171,07

0,00

2.171,07




