UNIVERSIDAD DE MÁLAGA

## Filtro aplicado: Intervalo fecha contable: 01/01/2019 y 31/12/2019 Clasificación Económica: (Todos los Valores de Columna) Excluidas: Ninguna Clasificación Funcional: (Todos los Valores de Columna) Excluidas: Ninguna Clasificación Orgánica: 0574 - Personalidad, Evaluación Y Tartamiento Palcológico Excluida: Ninguna Búsqueda Exacta: No Expediente Gestor: (Todos los Valores de Columna) Terceiro: (Todos los Valores de Columna)

Gastos Corrientes - Informe de Saldos									
Económica - Concepto	Crédito Inicial	Crédito Total	Crédito Disponible	Saldo de Reserva	Saldo de Crédito Retenido	Saldo de Autorizaciones	Saldo de Compromisos	Pagos Netos	Pendiente de Pago
215 - Mobiliario y enseres	0,00	0,00	-566,31	0,00	0,00	0,00	0,00	566,31	0,00
216 - Sistemas para procesos de información	0,00	0,00	-238,37	0,00	0,00	0,00	0,00	238,37	0,00
Total 21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación	0,00	0,00	-804,68	0,00	0,00	0,00	0,00	804,68	0,00
220 - Material de oficina	0,00	0,00	-10.931,59	0,00	0,00	0,00	0,00	10.158,62	772,97
221 - Suministros	0,00	0,00	-714,11	0,00	0,00	0,00	0,00	714,11	0,00
222 - Comunicaciones	0,00	0,00	-717,71	0,00	0,00	0,00	0,00	507,15	210,56
226 - Gastos diversos	0,00	19.784,54	18.775,84	0,00	0,00	0,00	0,00	828,70	180,00
227 - Trabajos realizados por otras empresas y profesionales	0,00	0,00	-3.821,33	0,00	0,00	0,00	0,00	3.124,79	696,54
Total 22 - Material, suministros y otros	0,00	19.784,54	2.591,10	0,00	0,00	0,00	0,00	15.333,37	1.860,07
230 - Dietas	0,00	0,00	-848,46	0,00	0,00	0,00	0,00	848,46	0,00
231 - Locomoción	0,00	0,00	-937,96	0,00	0,00	0,00	0,00	626,96	311,00
Total 23 - Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0,00	-1.786,42	0,00	0,00	0,00	0,00	1.475,42	311,00
Total 2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	0,00	19.784,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.613,47	2.171,07
605 - Mobiliario y enseres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
606 - Sistemas para procesos de información	35.878,61	4.357,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.357,21	0,00
Total 60 - Inversiones nuevas propias	35.878,61	4.357,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.357,21	0,00
Total 6 - Inversiones reales	35.878,61	4.357,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.357,21	0,00
Suma Total	35.878,61	24.141,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.970,68	2.171,07